altius quis dicit esse fit  
mus sicut amor quo  
deus diligit qui est  
virtus transcendit omni  
morem. ita et dolorista  
in suo gremio dicit et tunc  
nullus alius gremio  
et cum possit attingere  
de hoc non est tunc  
quid a penitente  
etiam contritio non potest  
et uno peccato in isto de  
vultu mortalibus dico  
tam in generali sunt  
et sex cause induc  
ne ad contritum. p  
et cogitatio pro peccato  
nihil et pudor in ea  
et ysa. xxxviii. reco  
tato et omni amor  
amaritudine et d.  
da est pudor de ipis  
res dignas quibus  
unt. nat. iii. veue  
do tua pudenda in  
cie tua. T. ven. iii.  
ingra est facies  
in suis carbonibus. ro  
et in fructu laudis

tas. Et est peccati ultor et  
eius deestato. Om. i. e. vii  
factus est nimium monis  
vias tuas et. ro. om. q  
facto peccati dicit et peccati.  
Et. Aug. appende te ex  
peccato ne et uidebas. et. sen.  
maior sit et ad maiora na  
tus et siam mancipium  
corporis mei Et idem si  
scirem deos ignoscere  
et hoc ignoscere et in  
abhorere peccatum. Et quod  
morum timor de die  
iudicii et penit miserum  
Om. i. d. quotiens de illis  
confido toto corde com  
mitto. Idem. siue cædo  
siue bibo. siue ad aliud  
facio semper uideam in auge  
mea illa tuba terribilis  
inponisse. Surgite mor  
tuu uenite ad iudicium  
Item. Aug. sup illu locu  
i. co. xi. p. bet aut seipsum  
homo uideatur in oculos  
ymago futuri iudicii et a  
scendat homo ad iudicium

Nomina et cognomina  
parochianorum parochie ad  
Sanctum Iohannem parochie

Jan vandy sterck  
377 gms

baert vandy castelle  
377 gms  
377 dooght  
377 gms guillame

patre de sande  
377 gms  
377 gms

Gillame biggell

de gms van gillame de gms  
patre de sande  
puzor

Gillame de gms  
377 gms  
377 gms  
377 gms de maer

de de dijgra  
arad faly  
Lucas

parochie  
margaret Elisabeth  
Tambur

License: [public\\_domain](#) – Gent, Rijksarchief te Gent, Archief van St.-Baafs en bisdom Gent, S 231, upper cover, inside – Hildebertus Cenomanensis, <i>Diversorum Sacrae Scripturae locorum applicatio moralis</i> (<https://fragmentarium.ms/view/page/F-7s2b/9901/72166>)